
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
и  ( *  • •  •  •  • • •голови районної державної адміністрації

V

О У 2018 р. м.Старобільськ №

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж в натурі (на місцевості) невитребуваних 
(нерозподілених) земельних ділянок (пасовищ), які надаються в оренду 
(до витребування) громадянину Шовкоплясу С.І.

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) зі складу 
невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) власників 
сертифікатів на право на земельну частку (пай) земель колишнього КСП 
ім.Леніна (контури 251,251-1,251 -2: пасовища), керуючись статтею 119 
Конституції України, Законом України "Про землеустрій", Законом України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», статтями 17,22,125,126 Земельного кодексу України, 
статтями 6,13,21,41 Закону України „ Про місцеві державні адміністрації ”,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) зі складу 
невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) власників 
сертифікатів на право на земельну частку (пай) земель колишнього КСП 
ім.Леніна (контури 251,251-1,251-2 пасовища), розташованих за межами 
населених пунктів на території, чяка за даними земельного кадастру 
враховується в Шульгинській сільській раді Старобільського району 
Луганської області, з метою надання в оренду Шовкоплясу С.І.

2. Надати в оренду громадянину Шовкоплясу Сергію Івановичу 
терміном на 49 років (до витребування) невитребувані (нерозподілені) 
земельні ділянки пасовищ, 1 ділянка - площею 4,7232 га. з кадастровим 
номером 4425187500:05:001:0206  ̂ згідно витягу з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку НВ-4402605852018, 2 ділянка - площею 8,7333 
га кадастровий номер 4425187500:05:001:0226, згідно витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку НВ-4402605802018,



З ділянка - площею 3,7667 га кадастровий номер 4425187500:05:001:0207, 
згідно витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 
НВ-4402605872018 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (випасання худоби).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першрго 
заступника голови райдержадміністрації О.Калініна.

Г олова А.Гаркавий


